
RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR  XX/191/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

                                 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego  

na lata 2026 - 2035 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 1684) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 późn. zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2026 – 2035, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   

2. Uchwala się wykaz przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 2 

1. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych 

na czas nieokreślony w zakresie: 

- dostawy wody za pomocą sieci wodno-kan. lub odprowadzenia ścieków do takiej sieci  

- dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej 

- dostawy gazu z sieci gazowej  

- usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego  

- dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe  

 

2. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych 

na czas nieokreślony w zakresie: 

- dostawy wody za pomocą sieci wodno-kan. lub odprowadzenia ścieków do takiej sieci  

- dostawy gazu z sieci gazowej  



- dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej 

- usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego  

- dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe  

 

§ 3 

3. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych 

na czas określony do kwoty - 6.000.000 zł., w tym: 

- w 2027 roku do kwoty - 2.000.000 zł. 

- w 2028 roku do kwoty - 2.000.000 zł.    

- w 2029 roku do kwoty - 2.000.000 zł.    

 

4. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych 

na czas określony do kwoty - 6.000.000 zł., w tym: 

- w 2027 roku do kwoty - 2.000.000 zł. 

- w 2028 roku do kwoty - 2.000.000 zł.    

- w 2029 roku do kwoty - 2.000.000 zł.    

 

§ 4 

Uchyla się Uchwałę Nr IX/73/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata  

2025 – 2029, z późniejszymi zmianami.       

   § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2026 roku.   

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2026 – 2035 

 

 

Zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych została 
opracowana Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2026 - 2035. 

 

Planowane dochody budżetu Powiatu na 2026 rok wynoszą ogółem      87.196.846 zł 
w tym:  

dochody bieżące wynoszą                                     81.812.449 zł 

dochody majątkowe wynoszą                         5.384.397 zł 

 

Planowane wydatki budżetu Powiatu na 2026 wynoszą ogółem                   99.847.853 zł 
 w tym: 

wydatki bieżące wynoszą                       74.136.041 zł 

wydatki majątkowe wynoszą                      25.711.812 zł 

 

Planowane dochody budżetu powiatu na rok 2026 wynoszą 87.196.846 zł., natomiast planowane wydatki ogółem  
99.847.853 zł. Budżet wykazuje deficyt na kwotę 12.651.007 zł., dla którego jako źródło pokrycia planuje się 
kredyt bankowy. Planowane przychody budżetu stanowią kwotę 13.791.007 zł., z tytułu kredytu bankowego oraz 
rozchody w kwocie 1.140.000 zł., przeznaczone na spłatę kredytu bankowego z lat ubiegłych.  
 

Planowane dochody bieżące ogółem na rok 2026 przyjęto w wysokości niższej niż planowane w roku 2025 o ok. 

37%. Począwszy od 2027 roku przyjęto stały niższy poziom dochodów z powodu braku danych odnośnie prognoz 
lat następnych. Natomiast planowane kwoty dochodów majątkowych na lata następne nie zostały uwzględnione, 
z uwagi na brak informacji na temat możliwości ich uzyskania, tak jak w okresie poprzednim.  
 

Planowane wydatki w roku 2026 na zadania inwestycyjne na wysokim poziomie 25.711.812 zł., są możliwe dzięki 
planowanym kredytom w wysokości 13.791.007 zł., pomocy finansowych od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 250.000 zł., oraz środków zewnętrznych ze środków europejskich 3.976.162 zł.      
 

Planowane zadłużenie Powiatu na koniec 2025 roku przewiduję się na poziomie 3.140.000 zł. Natomiast na koniec 

roku 2026 w wysokości 15.854.065 zł. Planowane koszty obsługi zadłużenia z ww. tytułu w roku 2026 wynosić 
będą kwotę 348.184 zł.  
Relacja, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych dotycząca łącznej kwoty spłat rat kredytów i 
pożyczek, wykupu papierów wartościowych oraz potencjalnej spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń 
i gwarancji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w latach 2026 – 2035, zostanie spełniona.  
 

W załączniku Nr 2 do projektu uchwały wykazano następujące przedsięwzięcia: 
 

1. Projekt - „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła. Celem projektu jest - wzrost 

zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe poprzez poprawę jakości 
kształcenia zawodowego. Projekt realizowany przez Zespół Szkół w Gorzycach. Okres realizacji to lata 

2024 – 2026.         

 

2. Projekt – „Mobilność edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego”.  
Celem projektu jest - zdobycie praktycznego doświadczenia za granicą oraz rozwijanie umiejętności 
językowych osób uczących się zawodu oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych. Projekt 
realizowany przez ZS Nr 2 w Nowej Dębie. Okres realizacji to lata 2024 – 2026.   



  

4. Projekt - „Z edukacją w przyszłość – kompleksowy program rozwoju edukacji w Zespole Szkół nr 1 
w Nowej Dębie. Celem – Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem 
infrastruktury). Okres realizacji to lata 2024 – 2026.  

       

5. Projekt „Za życiem”. Projekt realizowany przez SOSW w Grębowie. Cel – Organizowanie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka oraz dodatkowych usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów, 
pedagogów, logopedów i innych specjalistów. Okres realizacji to lata 2022 - 2026.     

 

6. Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w Nowej Dębie poprzez 
zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji 

Województwa Podkarpackiego - Poprawa jakości nauczania poprzez zakup doposażenia w 
kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego. 
Okres realizacji to lata 2025 – 2026.   

 

Ponadto w projekcie ww. uchwały zaplanowano upoważnienie dla Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacja przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 
1 ustawy o finansach publicznych, zawartych w załączniku Nr 2 do projektu ww. uchwały oraz 
upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zaciąganych na czas nieokreślony i określony 
w określonym zakresie oraz kwotach, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki oraz do ich przekazania kierownikom jednostek 
organizacyjnych.     

 

Zaplanowano również upoważnienie dla Zarządu Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu tzw. 
ciągłości działania jednostki samorządu terytorialnego na czas określony (na lata 2027 – 2029) do 

określonych kwot. Pozwoli to na zaciąganie zobowiązań wieloletnich na korzystniejszych warunkach 
niż na okresy jednoroczne.      
 

 

 



załącznik nr 1 do
 uchwały nr 1

 z dnia 2025-12-19
- projekt -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 87 196 846,00 81 812 449,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 922 723,00 7 983 709,00 0,00 5 384 397,00 0,00 5 384 397,00

2027 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 81 759 973,00 81 759 973,00 44 958 491,00 5 870 752,00 12 076 774,00 10 669 014,00 8 184 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 99 847 853,00 74 136 041,00 55 476 433,00 0,00 0,00 348 184,00 0,00 0,00 25 711 812,00 25 711 812,000,00 267 080,00

2027 79 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 8 000 000,00 0,00 1 061 246,00 0,00 0,00 5 165 354,00 5 165 354,000,00 267 080,00

2028 79 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 910 417,00 0,00 0,00 5 165 354,00 5 165 354,000,00 267 080,00

2029 80 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 659 558,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2030 80 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 558 760,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2031 80 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 457 931,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2032 80 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 357 102,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2033 80 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 256 273,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2034 80 227 639,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 155 444,00 0,00 0,00 6 165 354,00 6 165 354,000,00 267 080,00

2035 80 227 638,00 74 062 285,00 55 476 433,00 0,00 0,00 54 616,00 0,00 0,00 6 165 353,00 6 165 353,000,00 267 080,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -12 651 007,00 0,00 13 791 007,00 13 791 007,00 12 651 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 532 334,00 2 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 532 334,00 2 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 532 335,00 1 532 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 334,00 2 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 334,00 2 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 334,00 1 532 334,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 335,00 1 532 335,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 791 007,00 0,00 7 676 408,00 7 676 408,000,00

2027 x x x x 0,00 13 258 673,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2028 x x x x 0,00 10 726 339,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2029 x x x x 0,00 9 194 005,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2030 x x x x 0,00 7 661 671,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2031 x x x x 0,00 6 129 337,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2032 x x x x 0,00 4 597 003,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2033 x x x x 0,00 3 064 669,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2034 x x x x 0,00 1 532 335,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 697 688,00 7 697 688,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 2,10% 11,32% 11,33% 13,73% TAK TAK

2027 5,05% 12,32% 10,80% 13,19% TAK TAK

2028 4,84% 12,11% 10,71% 13,11% TAK TAK

2029 3,08% 11,76% 10,29% 12,68% TAK TAK

2030 2,94% 11,61% 9,42% 11,82% TAK TAK

2031 2,80% 11,47% 10,12% 12,52% TAK TAK

2032 2,66% 11,33% 10,77% 13,17% TAK TAK

2033 2,52% 11,19% 11,70% 11,70% TAK TAK

2034 2,37% 11,05% 11,68% 11,68% TAK TAK

2035 2,23% 10,90% 11,50% 11,50% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 326 511,00 326 511,00 316 490,00 3 649 651,00 3 649 651,00 3 649 651,00 328 388,00 328 388,00 316 490,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 3 649 651,00 3 649 651,00 3 649 651,00 3 054 994,00 463 688,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



załącznik nr 2 do
 uchwały nr 1

 z dnia 2025-12-19
- projekt -

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 486 110,85 3 054 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 646 654,85 463 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 839 456,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 896 779,00 2 919 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 057 323,00 328 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 949 627,00 108 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Z edukacją w przyszłość-kompleksowy program rozwoju edukacji w
Zespole Szkół nr 1 w Nowej Dębie - Wsparcie na rzecz szkolnictwa
podstawowego i średniego ( z wyłaczeniem infrastruktury)

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1
W NOWEJ DĘBIE 2024 2026 303 321,00 72 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobywanie doświadczenia oraz rozwijanie
umiejętności językowych przez osoby uczące się zawodów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2025 2026 462 315,00 92 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobycie praktycznego doświadczenia za
granicą oraz rozwijanie umiejętności językowych osób uczących sie
zawodu oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2024 2026 329 760,00 42 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w
Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji -
Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego  -
Poprawa jakości nauczania  poprzez zakup doposażenia w kierunku
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa
Podkarpackiego

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2026 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 839 456,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 921 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w
Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji -
Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego  -
Poprawa jakości nauczania  poprzez zakup doposażenia w kierunku
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa
Podkarpackiego

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2026 3 918 066,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 589 331,85 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 589 331,85 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Za Życiem - Organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
oraz  dodatkowych usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów,
pedagogów, logopedów i innych specjalistów

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy
w Grębowie im. Teresy i
Seweryna Dolańskich

2022 2026 589 331,85 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


